

عنوان مقاله:

اهمیت ارتقاء سلامت سالمندان

محل انتشار:

اولین کنفرانس بین المللی سلامت، بهداشت و آموزش (سال: 1403)

تعداد صفحات اصل مقاله: 5

نویسندگان:

مهسا مریمی - کارشناسی ارشد پرستاری داخلی جراحی، دانشکده پرستاری و مامایی، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ایران

حسین کامیاب - متخصص جراحی مغز و اعصاب، دانشجوی فلوشیپ جراحی مغز و اعصاب کودکان، بیمارستان امام حسین (ع) / نیروی زمینی ارتش، کرمان

نعیمه بهرامی - متخصص قلب و عروق، دانشجوی فلوشیپ اینترونشن، تهران

شهرلا شیبانی - کارشناس پرستاری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج، ایران

روح انگیز شیروانی - کارشناسی ارشد روان پرستاری، دانشکده پرستاری و مامایی، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، ایران

خلاصه مقاله:

یکی از بزرگ ترین تغییرات جمعیتی در قرن بیست و یکم پیر شدن جمعیت است. در حال حاضر جمعیت جهان در حال پیر شدن است. در آغاز هزاره سوم، پدیده سالخوردگی جمعیت که یکی از مراحل رشد است به عنوان یک رویداد جهانی بیش از هر زمان دیگری آشکار است و اگرچه سالخوردگی جمعیت یک فرآیند طبیعی و اجتناب ناپذیر است که در سراسر جهان در حال وقوع می باشد. رشد جمعیت سالمند همگام با کشورهای پیشرفته در حالت توسعه مانند ایران در سال های اخیر افزایش چشمگیری داشته است. از این رو تامین حفظ و ارتقای سلامت سالمندان در راس الویت های بهداشتی جوامع قرار گیرد. ارتقا، سلامت با افزایش سن، به طور فزاینده ای مهم تر است بنابراین توجه به مسائل آنها به خصوص سلامتی و برنامه ریزی های لازم جهت بسترسازی شهری مناسب، ضروری است. سلامت سالمندان یک اولویت بزرگ در تمام جوامع است و تکریم و توجه اجتماعی به سالمند بسیار حایز اهمیت است. مطالعه حاضر یک پژوهش مروری می باشد و با استفاده از مرور مقالات پایگاه های اطلاعاتی معتبر و با استفاده از کلمات کلیدی صورت گرفته است. سالم پیر شدن حق همه افراد بشر است و این امر بر اهمیت پدیده سالمندی و پیشگیری از مشکلات آن می افزاید. مسئله ارتقای سلامت افراد مسن دارای اهمیت ویژه ای می باشد. بنابراین به منظور برنامه ریزی و سیاستگذاری موفق نظام سلامت در برابر پدیده سالمندی، ارتقاء سلامت سالمندان در جامعه از اهمیت ویژه ای برخوردار است. باید از الویت های سیاست گذاران و مسئولین قرار گیرند.

کلمات کلیدی:

ارتقاء سلامت، سالمندان

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2084820>

